
 

 

 

 

Ministero   dell’Istruzione dell’Università e della  Ricerca    
Ufficio   Scolastico   Regionale   per   il   Lazio 

 

ISTITUTO   SUPERIORE 
TECNICO ECONOMICO -   LICEO LINGUISTICO 

“Lucio Lombardo Radice” 

  
 

 

 

Centrale: Piazza E. Viola, 6 – 00173  Roma     06121122835      06 7218007 

Succursale: Via S.  Basile s.n.c.       06121125375      06 72630817 

Distretto XVIII – Municipio VII  Cod. Fisc.  97020830580        Cod. Min. RMTD38000R 

www.islombardoradice.gov.it     rmtd38000r@istruzione.it    -     rmtd38000r@pec.istruzione.it  

 
 

CUP: D81G18000150006 

Oggetto: POR FSE Lazio 2014-2020 - Asse II "Inclusione sociale e lotta alla povertà" - Priorità 9i - 
Obiettivo specifico 9.2  "Incremento dell'occupabilità della partecipazione al mercato 
delle persone maggiormente vulnerabili" interventi di Supporto Specialistico per l'in-
tegrazione scolastica degli allievi con disabilità o in situazioni di svantaggio 

 Procedura di gara per l’affidamento del servizio di Assistenza Specialistica a.s. 2018-19 
   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso pubblico per la presentazione delle proposte progettuali “Piano di inter-
venti  finalizzati all’integrazione e inclusione Scolastica e formativa degli allievi 
con disabilità o in situazioni di svantaggio – Assistenza Specialistica anno scolasti-
co 2018-19” della Regione Lazio – Determinazione n. G07619 del 13.6.2018; 

VISTA la proposta di progetto presentata da questa Amministrazione in data 11.7.2018  
prot. n. 2511; 

VISTA  il finanziamento concesso a questa Amministrazione con Determinazione G10214 del 
08.08.2018 della Regione Lazio; 

VISTO  l’esito della procedura di gara avviata con determina a contrarre prot. n. 2676 del 
30.7.2018 e conclusa con determina di non aggiudicazione prot. n. 2966 del 20.9.2018; 

VISTO il decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e, in particolare l’articolo 63 comma 2 sub a) e 
comma 6; 

CONSIDERATA la necessità di acquisire il servizio di Assistenza specialistica per l’a.s. 2018-19; 
 

DETERMINA 
 
l’avvio della procedura negoziata ad inviti secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, 
la cui attivazione è prevista per il giorno 24.9.2018 per una spesa complessiva pari al finanziamento erogato 

dalla Regione Lazio, per l’affidamento del servizio di Assistenza Specialistica a.s. 2018/19. 
 
Il Responsabile unico del procedimento di cui all’art. 31 D.Lgs. 50/2016 è il DSGA Francesco Ermanno Ianni 
         

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
          dott.ssa Marina Proietti 

Ist.Tec.Comm. " LOMBARDO RADICE "
C.F. 97020830580 C.M. RMTD38000R
RM_00R - Ufficio Protocollo 

Prot. 0002972/U del 20/09/2018 13:56:18


		2018-09-20T13:53:34+0200
	PROIETTI MARINA




